
Ф едераль н ое  государственное  бюджетное образовательн ое  у чреж дение
высшего образован ия  

РО ССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
Н А РО Д Н О ГО  ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ С Л у Ж Б Ы  

п р и  ПРЕЗИДЕНТЕ Р О С С И Й С К О Й  ФЕДЕРАЦИИ

о т «, 2016 года

П Р И К А З
Москва

О зачислении в РАНХиГС 
для обучения по образовательным 
программам среднего профессионального 
образования по договорам об оказании платных 
образовательных услуг

На основании Правил приема граждан в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного 
хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» и его филиалы, 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 
2016/2017 учебный год, утвержденных приказом ректора от 31 декабря 2015 года№ 01-7388,

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить с 01 октября 2016 г. в состав студентов РАНХиГС на 1 курс заочной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по результатам 
освоения образовательной программы основного общего образования для обучения в 
Дзержинском филиале РАНХиГС поступающих согласно пофамильного перечня
(приложение 1).

2. Зачислить с 01 октября 2016 г. в состав студентов РАНХиГС на 1 курс заочной формы
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по результатам 
освоения образовательной программы среднего общего образования для обучения в 
Дзержинском филиале РАНХиГС поступающих согласно пофамильного перечня
(приложение 2).

Ректор В. А. May

Приказ вносит зам. оретственного секретаря по приему в филиалы РАНХиГС Кириленко О.А.

С



приложение № 1 
к приказу 

от «

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных к зачислению 
на 1 курс заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, по результатам освоения образовательной программы основного 
общего образования на специальности среднего профессионального образования

1. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл 

аттестата
1. Бирюкова Екатерина Викторовна 4,211



приложение № 2 
к приказу 0/~  

от « 2016 г.

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных к зачислению 
на 1 курс заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, по результатам освоения образовательной программы среднего 
общего образования на специальности среднего профессионального образования

1. Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл 

аттестата
1. Дубкова Марина Дмитриевна 3,958


